
000004 
(-Preços ECONOMIA 

iA E N () R 

R$ 8,28 	R$8,04 
	

R$8 

1 1 Rt)S APLIC.DOS 

Unidade de Fornecimento Descrição 	 Ano da Compra 

GÁS REFINO DE PETRÓLLO\, TIPO:GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP\, 
2020 QUILOGRAMA 	

USO:INDUSTRIAL 

RESULTADO 1 

Identificação da (;ovnpra: 00007/2020 

Número do Item: 00001 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - A presente licitação é motivada pela necessidade de Aquisição de Gás Liquefeito 
de Petróleo (GLP), objetivando suprir a manutençao das atividades de cozinha, copa e refeitório. 
Quantidade Ofertada: 11.480 
Valor Proposto Unitário: R$8,18 
Valor Unitário do Item: R$ 8,00 
Código do CATMAT: 461651 
Descrição do Item: GÁS REFINO DE PETRÕLEO, TIPO:GÃS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, USO:INDUSTRIAL 
Descrição Complementar: GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO- GLP, USO 
INDUSTRIAl.. 

Unidade de Fornecimento: QUILOGRAMA 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 
Marca: IIQUIGAS 
Data do Resultado: 22/09/2020 

Nome do Fornecedor: lIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A. 
CN11/CPF: 608864 130 12749 
Porte do Fornecedor: Outros 

i)AI)U, 00  

Número da UASG: 160122-55 BATALI-IAO DE INFANTARIA 
Orgão: COMANDO 1)0 EXERCITO 
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA 

Relato rio gerado dia: 07/12/2020 às 09:46 
Fonte: pai neldeprecos.planejarnento.gov.br  



RESULTADO 2 

1)'\DOS DA CoMPRA 

Identificação da Compra: 00020/2020 

Número do Item: 00112 

Objeto da Compra: Pregão lletrónico - Intenção de Registrar Preços para eventual aquisição de material - CONSUMO 

MATERIAL LABORATORIAL - Processo Origina! n 23305.004891.2019-62- SRP 20/2020 

Quantidade Ofertada: 2.655 

Valor Proposto Unitário: R$8,04 
Valor Unitário do Item: R$ 8,04 

Código do CATMAT: 461651 

Descrição do Item: GÁS REFINO DE PETRÔLEO, TIPO:GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, USO:INDUSTRIAL 
Descrição Complementar: GÁS REFINO DE PETRÕLEO, TIPO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO- GLP, USO 
INDUSTRIAL 

Unidade de Fornecimento: QUILOGRAMA 

Modalidade da Compra: Pregão 

Forma de Compra: SISRP 

Marca: PETROBRAS 

Data do Resultado: 22/05/2020 

1):l)0S I)(.) lOI\ 1( Fl)()l( 

Nome do Fornecedor: LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELI 

CNPJ/CPF: 01231358000198 

Porte do Fornecedor:  Pequena Empresa 

P\F)'ï)O ()R(],, 1 

Número da UASG: 158154 - !NST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE  SÃO PAULO 

Õrgão: INST.FED.DE  EDUC.,CIENC.E TEC. DE SÃO PAULO 

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO 

Relatório gerado dia; 07/12/2020 às 09:46 

Fonte: 

111 	iiiiIl' 



000 

RESULTADO 3 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00045/2020 
Número do Item: 00001 
Objeto da Compra: Aquisição de gás e outros materiais engarrafados. 
Quantidade Ofertada: 600 
Valor Proposto Unitário: - 
Valor Unitário do Item: R$ 880 
Código do CATMAT: 461651 
Descrição do Item: GÁS REFINO DE PETR(LEO, TIPO:GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, USO:INDUSTRIAL 
Descrição Complementar: GÁS REFINO DE PETRÕLEO, TIPO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO- GLP, USO 
INDUSTRIAL 
Unidade de Fornecimento: QUILOGRAMA 
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação 
Forma de Compra: SISPP 
Marca: ULTRAGAZ 
Data do Resultado: 11/09/2020 

DC)  

Nome do Fornecedor: COMPANHIA ULTRAGAZ 5 A 
CNPJ/CPF: 61602199023244 
Porte do Fornecedor: ()titrus 

1-1  I 	) ()R(,  

Número da UASG: 160415 - DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTA MARIA/RS 
Õrgão: COMANDO DO EXERCITO 
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA 

Y1 f1212020 as Oi 
.br 


